# জাগরণ

ত্রিপুরার প্রথম দৈনিক

গৌরবের ৬৬ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

JAGARAN ■ 7 July, 2020 ■ আগরতলা, ৭ জুলাই, ২০২০ ইং ■ ২২ আষাঢ় ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, মঙ্গলবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

সোমবার শ্যামাপ্রসাদ মুখার্জীর বর্ষদিন উপলক্ষে মুখ্যমন্ত্রী বিপ্লব কুমার দেব শ্রদ্ধা নিবেদন করেছেন। ছবি নিজস্ব।

## ফেনী নদীর উপর সেতু নির্মাণের কাজ নির্দিষ্ট সময়ে শেষ করতে হবে : মুখ্যমন্ত্রী